Viele Teile müssen je nach Marke beim Hersteller bestellt werden, dies dauert ein bis vier Wochen. Alle Informationen, die wir haben, befinden sich auf unserer Website. Wir können Sie nicht beraten, was Sie benötigen. Dazu müssen Sie die Maschine zur Reparatur zurücksenden. Bitte beachten Sie bei der Bestellung Folgendes:

Zeichnungen der Festool 692049 ( LRS93M )


Teilezeichnung 1

Teileliste der Festool 692049 ( LRS93M )

Pos. Beschreibung Preis ohne MwSt Preis inkl. MwSt
Die angegebenen Preise enthalten die Mehrwertsteuer

Nicht mehr lieferbar
1 xxx

Motordeckel
2 630103 54.25 64.56

Lamelle (5 Set)
3 491615 21.52 25.61

Rotor
4 491593 47.52 56.55

Welle
5 720025 53.59 63.77

Scheibenfeder
6 466338 1.37 1.63

O-ring
7 704785 7.20 8.57

Hülse
8 773627 1.37 1.63

Nicht mehr lieferbar
9 720418

O-ring
10 704788 3.46 4.12

Gehäusedeckel
11 630109 61.38 73.04

Mantel
12 720570 48.97 58.27

Kappe
14 463536 3.24 3.86

Linsenschraube 4,0 x 20 mm
15 228567 1.37 1.63

Gewicht
16 462876 13.99 16.65

Druckfeder
17 720247 1.37 1.63

Gleitstück
19 720476 1.87 2.23

Drehknopf
20 720477 2.81 3.34

Schaltgestänge
21 720475 2.59 3.08

Scheibe
22 720602 2.02 2.40

O-ring
23 200904 1.37 1.63

Kolben
24 720478 1.44 1.71

O-ring
25 704786 4.03 4.80

Kugel
26 410290 4.75 5.65

Druckfeder
27 463317 1.37 1.63

Dichtring
28 720246 2.38 2.83

Gehäuse
29 491566 53.20 63.31

Folie
30 720617 1.87 2.23

Linsenschraube 4,0 x 16 mm
31 228713 1.37 1.63

Anschlussstück
32 463325 4.03 4.80

Druckluftrohr
33 448805 11.81 14.05

O-ring
34 704784 1.37 1.63

Nilos-ring
35 782082 5.90 7.02

Passfeder
36 203271 1.37 1.63

Luftführung
37 720459 15.31 18.22

Manschette
39 720603 14.65 17.43

Deckel
40 720460 13.07 15.55

Exzenter
41 720462 26.14 31.11

Nilos-ring
42 782105 6.55 7.79

Rillenkugellager
43 203775 9.72 11.57

Rillenkugellager
44 789607 8.86 10.54

Niederhalter
45 437392 4.82 5.74

Linsenschraube M4 x 5
46 228616 1.37 1.63

Niederhalter
47 437391 4.82 5.74

Senkschraube M3 x 10
48 774570 1.37 1.63

Auswuchtgewicht
49 720636 26.53 31.57

Flachkopfschraube M5 x 8
50 204120 1.73 2.06

Kappe
51 435291 1.37 1.63

Linsenschraube M4 x 10
53 400663 1.37 1.63

Kunststoffauflage für Schleifpapierspannung
54 483785 8.28 9.85

Flachkopfschraube M4 x 20
55 228514 1.37 1.63

Nocken
56 720635 3.74 4.45

Schleifpapierspannung komplett
57 630113 56.23 66.91

Tischplatte
58 720633 73.92 87.96

Es befinden sich 0 Artikel in Ihrem Einkaufswagen.